О внесении изменений в Реестр адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 13 апреля 2017 года № 179
В соответствии с решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 июня 2008 года № 815 «Об утверждении Положения о Реестре адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа» и статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в Реестр адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденного решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 26 июня 2008 года № 815 «Об утверждении Положения о Реестре адресных объектов (топонимов) на территории муниципального образования город-курорт Анапа» (далее Реестр) следующие изменения:

1) раздел 1. Топонимы г. Анапа Реестра дополнить строками 271-274 следующего содержания:
	271
	Буковая
	улица

	272
	Славная
	улица

	273
	Видная
	улица

	274
	Солнечный
	проезд

2) раздел 32. Топонимы хутора Вестник Первомайского сельского округа Анапского района Реестра дополнить строкой 12 следующего содержания:
	12
	Виноградный
	переулок

3) строки 1, 2, 10 раздела 42. Топонимы посёлка Верхнее Джемете Приморского сельского округа Анапского района Реестра исключить;
4) строку 16 раздела 43. Топонимы хутора Воскресенский Приморского сельского округа Анапского района Реестра исключить;

5) раздел 43. Топонимы хутора Воскресенский Приморского сельского округа Анапского района Реестра дополнить строкой 29 следующего содержания:
	29
	Ольховская
	улица

6) строку 45 раздела 59. Топонимы села Супсех Супсехского сельского округа Анапского района Реестра исключить;

7) раздел 59. Топонимы села Супсех Супсехского сельского округа Анапского района Реестра дополнить строками 144-156 следующего содержания:
	144
	Лазурный
	тупик

	145
	Алычевая
	улица

	146
	Восходовская
	улица

	147
	Грушовая
	улица

	148
	Космонавта Берегового
	улица

	149
	Космонавта Волкова
	улица

	150
	Космонавта Гречко
	улица

	151
	Космонавта Комарова
	улица

	152
	Космонавта Леонова
	улица

	153
	Космонавта Титова
	улица

	154
	Серебряная
	улица

	155
	Счастливая
	улица

	156
	Хвойная
	улица

8) раздел 60. Топонимы ДНТ «Восход» Анапского района Реестра исключить.
2. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения
на официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите
населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа
(Е.А. Некрасова) и заместителя главы муниципального образования
город-курорт Анапа С.В. Яровую.
Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

              С.П. Сергеев
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов